Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Большая Халань

« 16 » октября 20 24 г.  № 41

О проведении торгов по продаже

земельного участка

Руководствуясь статьями 11, 39.1, 39.2, 39.3, 39.4, 39.11, 39.12, 39.13

Земельного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального

района «Корочанский район»  п о с т а н о в л я е т :

1. Провести аукцион, открытый по составу участников по продаже

земельного участка площадью 2695 кв. м, из земель населенных пунктов,

с кадастровым номером 31:09:0503002:183, с видом разрешенного

использования – под фермой, расположенного по адресу: Белгородская

область, Корочанский район, в границах СПК «Большехаланский», в

электронном виде (электронный аукцион).

2. Определить начальную цену по продаже земельного участка в

размере, определяемой по результатам рыночной оценки в соответствии с

Федеральным законом «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации».

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке,

предусмотренном Уставом Большехаланского сельского поселения

муниципального района «Корочанский район» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления Большехаланского сельского

поселения муниципального района «Корочанский район»

(https://bolshexalanskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/) и на официальном сайте

Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

4. Членам комиссии по проведению земельных торгов обеспечить

проведение всех необходимых мероприятий по проведению электронного

аукциона.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Большехаланского сельского поселения                              А.Н. Лащенко